

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BYSTRICE
Stavba: ul. Družstevní - výměna vodovodního řadu + šoupat

KSO:
Místo: Bystřice

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			670 722,20
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 670 722,20	Výše daně 140 851,66
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			811 573,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

1.3.

Razítko

Datum a podpis:

7/3/2024

Razítko

Mgr. Daniel Štěpánek
místostarosta

VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLEČNOST BENEŠOV
a.s.
Černošská 1600, 256 13 Benešov
IČO 475 35 865 DIČ CZ47535865
- 21 -

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BYSTRICE
Stavba: ul. Družstevní - výměna vodovodního řadu + šoupat

Místo: **Bystrice** Datum: 28. 2. 2024
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant: Ing.Pavel Kuželka, Lenka Mastíková
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		670 722,20	811 573,86
01.	výměna armaturního uzlu	111 805,04	135 284,10
02.	výměna vodovodního řadu + Š4	472 986,92	572 314,17
03.	výměna šoupatek pro č.p. 462, 463, 464, 484/kotelna/	35 672,04	43 163,17
04.	výměna a doplnění šoupat v kolektoru	50 258,20	60 812,42

VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLÉČNÁ VODA
Č. 13
Č. 13
Č. 13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ul. Družstevní - výměna vodovodního řadu + šoupat

Objekt:

01. - výměna armaturního uzlu

KSO:

Místo: Bystřice

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	111 805,04
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	111 805,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 805,04	21,00%	23 479,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	135 284,10
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

1941

1942

1943

1944

1945

1946

1947

1948

1949

1950

1951

1952

1953

1954

1955

1956

1957

1958

1959

1960

1961

1962

1963

1964

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ul. Družstevní - výměna vodovodního řadu + šoupat

Objekt:

01. - výměna armaturního uzlu

Místo: Bystřice

Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing.Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

111 805,04

D HSV Práce a dodávky HSV

111 805,04

D 1 Zemní práce 19 312,64

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	6,000	299,20	1 795,20
2	K	113107142.1	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živických tl 100 mm	m2	6,000	210,00	1 260,00
7	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	10,000	58,96	589,60
8	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	35,52	355,20
9	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,000	436,80	1 747,20
45	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	9,000	952,00	8 568,00
46	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4,500	111,20	500,40
47	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4,500	66,32	298,44
15	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	9,000	135,20	1 216,80
16	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	112,80	338,40
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,000	11,28	33,84
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,500	150,00	675,00
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000	118,40	710,40
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,400	178,40	428,16
21	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	4,000	199,00	796,00

D 4 Vodorovné konstrukce 424,00

22	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,600	300,00	180,00
23	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	1,000	244,00	244,00

D 5 Komunikace 2 428,80

24	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	6,000	404,80	2 428,80
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	--------	----------

D 8 Trubní vedení 83 639,60

29	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	6,000	1 120,00	6 720,00
30	M	X65730	spojka WAGA DN 100	kus	2,000	7 956,00	15 912,00
31	M	850010020012	TVAROVKA FFR KUS 100/200	kus	2,000	1 662,00	3 324,00
32	M	28653150	nákrůžek lemový PE 100 SDR17 110mm	kus	1,000	310,00	310,00
33	M	55251658	příruba litinová pro vodovodní litinové potrubí 100/118mm	kus	1,000	603,00	603,00
34	K	857263131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	1,000	760,00	760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	M	T100/100	T-kus LT DN100/100	ks	1,000	4 807,00	4 807,00
27	K	877251101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	1,000	356,00	356,00
28	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	1,000	90,00	90,00
36	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	3,000	1 460,00	4 380,00
37	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	3,000	11 122,00	33 366,00
38	M	42291062	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,0m	kus	3,000	2 351,00	7 053,00
39	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	593,00	1 779,00
40	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	981,00	2 943,00
41	M	3481	Podkladová deska UNI	ks	3,000	321,00	963,00
42	K	892351111.	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 100	m	3,000	26,40	79,20
43	K	892353122.	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 100	m	3,000	64,80	194,40

D 99 Přesun hmot 6 000,00

44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	20,000	300,00	6 000,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ul. Družstevní - výměna vodovodního řadu + šoupat

Objekt:

02. - výměna vodovodního řadu + Š4

KSO:

Místo: Bystřice

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	472 986,92
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	472 986,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	472 986,92	21,00%	99 327,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **572 314,17**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

... ..
... ..
... ..
... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ul. Družstevní - výměna vodovodního řadu + šoupat

Objekt:

02. - výměna vodovodního řadu + Š4

Místo: Bystřice Datum: 28. 2. 2024
 Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
 Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Ing.Pavel Kuželka,
 Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

472 986,92

D HSV Práce a dodávky HSV 472 986,92

D 1 Zemní práce 295 053,92

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	110,000	299,20	32 912,00
2	K	113107142.1	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	110,000	210,00	23 100,00
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	69,20	553,60
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	39,92	39,92
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	20,000	299,20	5 984,00
7	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	100,000	58,96	5 896,00
8	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	100,000	35,52	3 552,00
9	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	50,000	436,80	21 840,00
50	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	165,000	568,00	93 720,00
51	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	100,000	111,20	11 120,00
52	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	100,000	66,32	6 632,00
15	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	165,000	135,20	22 308,00
16	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	55,000	112,80	6 204,00
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	110,000	11,28	1 240,80
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	165,000	150,00	24 750,00
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	110,000	118,40	13 024,00
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	44,000	178,40	7 849,60
21	M	583373020.1	štěrkopísek frakce 0-16	t	72,000	199,00	14 328,00

D 4 Vodorovné konstrukce 7 692,00

22	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	11,000	300,00	3 300,00
23	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	18,000	244,00	4 392,00

D 5 Komunikace 44 528,00

24	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	110,000	404,80	44 528,00
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	-----------

D 8 Trubní vedení 116 713,00

43	K	871251211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm	m	138,000	168,00	23 184,00
44	M	28613116	trubka vodovodní PE100 RC PN 16 SDR11 110x10,0mm	m	138,000	340,80	47 030,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	877251101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	25,000	356,00	8 900,00
46	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	25,000	90,00	2 250,00
30	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	3,000	1 120,00	3 360,00
47	M	850010020012	TVAROVKA FFR KUS 100/200	kus	1,000	1 662,00	1 662,00
48	M	28653150	nákrůžek lemový PE 100 SDR17 110mm	kus	1,000	310,00	310,00
49	M	55251658	příruba litinová pro vodovodní litinové potrubí 100/118mm	kus	1,000	603,00	603,00
40	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 460,00	1 460,00
41	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	1,000	11 122,00	11 122,00
42	M	42291062	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,0m	kus	1,000	2 351,00	2 351,00
36	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	593,00	593,00
37	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	981,00	981,00
38	M	3481	Podkladová deska UNI	ks	1,000	321,00	321,00
34	K	892351111.	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 100	m	138,000	26,40	3 643,20
35	K	892353122.	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 100	m	138,000	64,80	8 942,40
D	99		Přesun hmot				9 000,00
26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,000	300,00	9 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ul. Družstevní - výměna vodovodního řadu + šoupat

Objekt:

03. - výměna šoupatek pro č.p. 462, 463, 464, 484/kotelna/

KSO:

Místo: Bystřice

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 672,04
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	35 672,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 672,04	21,00%	7 491,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 43 163,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ul. Družstevní - výměna vodovodního řadu + šoupat

Objekt:

03. - výměna šoupatek pro č.p. 462, 463, 464, 484/kotelna/

Místo: Bystřice Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Ing.Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 672,04

D HSV Práce a dodávky HSV 35 672,04

D 85 Vodovodní řad 35 672,04

1	K	891269111.1	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	4,000	842,00	3 368,00
2	M	422735490.1.1	navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní litinové potrubí DN80-100-1"	kus	4,000	3 181,00	12 724,00
3	M	4229500.1r.1	Zemní teleskopická souprava dl. 1,30-1,80 m pro šoupeř DN 32	kus	4,000	3 173,01	12 692,04
4	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	4,000	420,00	1 680,00
5	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	4,000	981,00	3 924,00
6	M	3481	Podkladová deska UNI	ks	4,000	321,00	1 284,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ul. Družstevní - výměna vodovodního řadu + šoupat

Objekt:

04. - výměna a doplnění šoupat v kolektoru

KSO:

Místo: Bystřice

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	50 258,20
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	50 258,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 258,20	21,00%	10 554,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 60 812,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ul. Družstevní - výměna vodovodního řadu + šoupat

Objekt:

04. - výměna a doplnění šoupat v kolektoru

Místo:

Bystřice

Datum:

28. 2. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel:

Ing.Pavel Kuželka,
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

50 258,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 258,20

D 8

Trubní vedení

48 758,20

1	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	4,000	1 120,00	4 480,00
2	M	X65730	spojka WAGA DN 100	kus	1,000	7 956,00	7 956,00
3	M	850010020012	TVAROVKA FFR KUS 100/200	kus	1,000	1 662,00	1 662,00
4	M	28653150	nákružek lemový PE 100 SDR17 110mm	kus	1,000	310,00	310,00
5	M	55251658	příruba litinová pro vodovodní litinové potrubí 100/118mm	kus	1,000	603,00	603,00
6	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 160,00	2 320,00
7	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	2,000	11 122,00	22 244,00
8	M	42291062	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,0m	kus	2,000	2 351,00	4 702,00
9	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	593,00	1 186,00
10	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	981,00	1 962,00
11	M	3481	Podkladová deska UNI	ks	2,000	321,00	642,00
12	K	892351111.	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 100	m	1,000	26,40	26,40
13	K	892353122.	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 100	m	1,000	64,80	64,80

D 99

Přesun hmot

1 500,00

14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,000	300,00	1 500,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------